
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:30

A  Volley Bartreng 1 S

I II III IV V VI Punkte

12 11 9 4 7 6

25

2
12
23

3
13
24

5
15
25

7
18

9
19

11
20 Auszeit

Ende
17:51

B  VC Stroossen 1 R

I II III IV V VI Punkte

9 5 6 7 10 1

162

10:15

╳
7
14

1
8
15

2
9
16

3
11

4
12

5
13

Auszeit

9:15
14:23

S
A
T
Z

2

Start
17:54

B  VC Stroossen 1 S

I II III IV V VI Punkte

9 5 6 7 10 23

152

12:17

0
9
15

1
10

2
11

3
12

6
13

8
14 Auszeit

10:15

Ende
18:13

A  Volley Bartreng 1 R

I II III IV V VI Punkte

6 12 11 9 4 7

253

21:13

╳
10
24

1
12
25

4
15

5
17

7
18

8
23 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:16

A  Volley Bartreng 1 S

I II III IV V VI Punkte

12 11 9 4 7 6

263

7:13

2
9
22

3
12
24

4
16
25

5
19
26

6
20

7
21

Auszeit

6:9
24:25

Ende
18:43

B  VC Stroossen 1 R

I II III IV V VI Punkte

41 9 5 1 7 10

282

18:19

╳
13
21

1
15
23

2
16
25

3
17
26

6
18
28

10
20 Auszeit

17:18

S
A
T
Z

4

Start
18:46

B  VC Stroossen 1 S

I II III IV V VI Punkte

41 9 5 1 2 10

34

0
10
20
28

1
12
21
29

4
13
22
31

5
15
24
32

8
17
25
33

9
18
26
34

Auszeit

20:21

Ende
19:23

A  Volley Bartreng 1 R

I II III IV V VI Punkte

6 12 11 9 4 7

363

35:34

╳
9
19
27

36 2
11
21
28

4
12
22
30

5
14
24
31

7
15
25
33

8
16
26
34

Auszeit

16:18
27:28

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Coupe de Luxembourg U19 Garçons
Männer

B  VC Stroossen 1 vs. Volley Bartreng 1 A

Spiel 2 13.12.2025 17:30 Uhr

Hall Omnisports Strassen (Terrain
Central)

8026 Strassen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  VC Stroossen 1 13/14

1 Wu, Ervin X

2 Valance, Enzo X
4 Lapusneanu, Bogdan… X
5 Karzel, Jakub X
6 Battaglia, Francesco X

7 Gkagkalis, Ioannis X
9 Logelin, Lee X

10 Gehlen, Lou X
14 Chatzis, Alkis
17 Greiveldinger, Léo

20 Kohn, Mathieu X
23 Liu, Luca X
41 Schiltz, David X

B  Libero

4 Lapusneanu, Bogdan… X
20 Kohn, Mathieu X

B  Offizielle

T Disch, Burhard

C

A  Volley Bartreng 1 10/14

1 Finzi, Felix X
3 Ries, Ben X
4 Dragomir, Tudor X
6 Sedlacek, Matyas X

7 Bibel, Akos X
8 Chiapello, Edoardo
9 Pereira Ferreira, Ian X

11 Muhovic, Danis X
12 Bibel, Maté X

13 Binous, Iyed

A  Libero

1 Finzi, Felix X

A  Offizielle

T Ries, François

CT Weber-Schuler, Dany

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse

B  VC Stroossen 1
Volley Bartreng 1

A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 16 1 21 25 1 0 0
1 1 0 15 2 19 25 1 1 0
1 1 1 28 3 27 26 0 1 2
1 0 0 34 4 37 36 1 1 2

5

5 3 1 93 104 112 3 3 4
Start: 17:30 Ende: 19:23 Dauer: 1:53

Sieger: Volley Bartreng 1

Schiedsgericht Linienrichter
1 Milosevic, Boris 1

2 Fhfhf, Hgvh 2

Schr. Ergin, Sedef
Assist. Ozguven, Ela

Dokument erstellt: 13.12.2025 19:28 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
https://www.sams-score.de


