



# Coupe de Luxembourg U19 Garçons

Männer

## (B) VC Stroosser 1 vs. Volley Bartreng 1 (A)

Spiel 2

13.12.2025 17:30 Uhr

Hall Omnisports Strassen (Terrain Central)  
8026 Strassen



Aufstellung	Aufschlagfolge					
	Startaufstellung					
	Auswechselspieler	Spielernr.				
		1.	2.	3.	4.	Spielstand
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	12 13 23	3 18 24	5 7 15 25	7 9 19 20	11 12 11 10

Satz	Start 17:30		(A) Volley Bartreng 1				S	Ende 17:51		(B) VC Stroosser 1				R
	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	
	12	11	9	4	7	6		9	5	6	7	10	1	25
											2			
											10:15			
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	12 13 23	3 18 24	5 7 15 25	7 9 19 20	11 12 11 10	Auszeit	X 7 14	1 8 15	2 9 16	3 11 12	4 12 13	5 13 14	Auszeit 9:15 14:23

Satz	Start 17:54		(B) VC Stroosser 1				S	Ende 18:13		(A) Volley Bartreng 1				R
	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	
	9	5	6	7	10	23		6	12	11	9	4	7	25
										2				
										12:17				
											21:13			
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	0 9 10 15	1 10 11	2 12 12	3 13 13	6 13 14	Auszeit	X 10 24	1 12 25	4 15 15	5 17 18	7 18 23	Auszeit	Auszeit

Aufstellung	Aufschlagfolge					
	Startaufstellung					
	Auswechselspieler	Spielernr.				
		1.	2.	3.	4.	Spielstand
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	12 9 12 22	3 12 16 24	4 16 19 25	5 6 20 26	7 7 21 21

Satz	Start 18:16		(A) Volley Bartreng 1				S	Ende 18:43		(B) VC Stroosser 1				R
	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	
	12	11	9	4	7	6		41	9	5	1	7	10	26
										2				
										18:19				
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	2 9 12 22	3 12 16 24	4 16 19 25	5 6 20 26	7 7 21 21	Auszeit	X 13 21	1 15 23	2 16 25	3 17 26	6 18 28	Auszeit 6:9 24:25	Auszeit 17:18

Satz	Start 18:46		(B) VC Stroosser 1				S	Ende 19:23		(A) Volley Bartreng 1				R	
	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI		
	41	9	5	1	2	10		6	12	11	9	4	7	34	
								3							
								35:34							
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	0 10 21 28	1 12 22 29	4 13 22 31	5 16 24 32	8 17 25 33	Auszeit	X 9 19 27	2 11 21 28	4 12 22 30	5 18 26 31	7 15 25 33	8 16 26 34	Auszeit 16:18 27:28	Auszeit

Aufstellung	Aufschlagfolge					
	Startaufstellung					
	Auswechselspieler	Spielernr.				
		1.	2.	3.	4.	Spielstand
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1 2 3 4	5 12 16 24	6 16 19 25	7 6 20 26	8 7 21 21

Satz	Start 19:23		(A) Volley Bartreng 1				S	Ende 19:43		(B) VC Stroosser 1				R	
	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI		
	41	9	5	1	2	10		6	12	11	9	4	7	34	
								3							
								35:34							
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	0 10 21 28	1 12 22 29	4 13 22 31	5 16 24 32	8 17 25 33	Auszeit	X 9 19 27	2 11 21 28	4 12 22 30	5 18 26 31	7 15 25 33	8 16 26 34	Auszeit 16:18 27:28	Auszeit

Sanktionen		Bemerkungen					
V	B	H	D	A/B	Satz	Spielstand	

Ergebnisse		Volley Bartreng 1 (A)					
(B) VC Stroosser 1		Volley Bartreng 1 (A)					
A		W G P Satz Dauer P G W A					
2		1 0 16 1 21 25 1 0 0					
1		1 0 15 2 19 25 1 1 0					
1		1 1 1 28 3 27 26 0 1 2					
1		0 0 34 4 37 36 1 1 2					
		5					
		5 13 1 93 104 112 3 3 4					
		Start: 17:30 Ende: 19:23 Dauer: 1:53					
		Sieger: Volley Bartreng 1 3:1					

Dokument erstellt: 13.12.2025 19:28 Uhr  
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0  
<https://www.sams-score.de>

**Leg**